

# Onat Shipping ApS

c/o Niels Kemal Onat, Stenløkken 118, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 98 75 39

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Niels Kemal Onat  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Onat Shipping ApS c/o Niels Kemal Onat Stenløkken 118 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 98 75 39
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kemal Onat
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ezenta A/S, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse via kommanditselskaber. Udover rederivirksomhed er selskabets øvrige aktivitet at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.308 kr. mod 90.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.034 kr. mod -2.303.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i marts 2017 indgået en forligsaftale med Mindegade 6 P/S om at flytte ud af lejemålet på mindegade mod en betaling på kr. 2,5 mio. Selskabet vil i forbindelse med dette afhænde sin aktivitet i natklubben.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.308</b>	<b>90.808</b>
1 Personaleomkostninger	-778.580	-411.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.863	-1.026.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.135</b>	<b>-1.347.347</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	462.605	0
Andre finansielle indtægter	28.213	116.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	634.792
Øvrige finansielle omkostninger	-40.649	-1.707.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.034</b>	<b>-2.303.959</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>169.034</b>	<b>-2.303.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	169.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.303.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.034</b>	<b>-2.303.959</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	158.333	208.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>158.333</u>	<u>208.333</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.266	181.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.266</u>	<u>181.131</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	740.000	740.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.511	9.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>749.511</u>	<u>749.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.052.110</u></b>	<b><u>1.138.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.000	98.000
Varebeholdninger i alt	<u>57.000</u>	<u>98.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.044
Andre tilgodehavender	161.081	225.498
Tilgodehavender i alt	<u>161.081</u>	<u>250.792</u>
Likvide beholdninger	773.129	350.536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>991.210</u></b>	<b><u>699.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.043.320</u></b>	<b><u>1.838.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>404.540</u>	<u>235.506</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>529.540</u></b>	<b><u>360.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.550	30.000
	Anden gæld	<u>1.308.230</u>	<u>1.447.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.780</u>	<u>1.477.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.513.780</u></b>	<b><u>1.477.797</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.043.320</u></b>	<b><u>1.838.303</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>778.580</u>	<u>411.950</u>
	<b><u>778.580</u></b>	<b><u>411.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-141.667	-91.667
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-191.667</u></b>	<b><u>-141.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>158.333</u></b>	<b><u>208.333</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	292.317	292.317
Tilgang i årets løb	<u>23.998</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>316.315</u></b>	<b><u>292.317</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-111.186	-111.186
Årets afskrivninger	<u>-60.863</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-172.049</u></b>	<b><u>-111.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>144.266</u></b>	<b><u>181.131</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	740.000	740.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>740.000</b>	<b>740.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-634.792	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	634.792	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>740.000</b>	<b>740.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ezenta A/S, Herlev	26,5 %	0	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016	135.087	2.539.465	
Korrektion som følge af ændret praksis 1	100.419	0	
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016	235.506	2.539.465	
Årets overførte overskud eller underskud	169.034	-2.303.959	
	<b>404.540</b>	<b>235.506</b>	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har pr. 31. december 2016 afgivet pant eller stillet sikkerheder.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Skibdan XXX ApS om at låne Skibdan XXX ApS of til USD 245.000. Den tilbageværende låneforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 USD 140.000. Selskabets indskudte tilgodehavende på USD 105.000 er nedskrevet til DKK 0 pr. statusdagen.

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 123.000.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.